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SALDO ANTERI OR A: 01/ 03/ 2018 00: 00 5,367, 897. 95 5, 367, 897. 95

01/03/2018 08:10 01/03/2018 01/03/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 016231 0.00 36.00 5,367,861.95 0.00 36.00 5,367,861.95 CON
01/03/2018 08:10 01/03/2018 01/03/2018 E)'ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 016231 0.00 684.00 5,367,177.95 0.00 684.00 5,367,177.95 CON
01/03/2018 08:10 01/03/2018 01/03/2018 (E)'\R/I:;I—EIE?\IC;MIENTO DE PAGO 000000 016236 0.00 11,924.23 5,355,253.72 0.00 11,924.23 5,355,253.72 CON
01/03/2018 08:10 01/03/2018 01/03/2018 E)’\FgglE?\loAMIENTO DE PAGO 000000 016236 0.00 226,560.30 5,128,693.42 0.00 226,560.30 5,128,693.42 CON
01/03/2018 08:10 01/03/2018 01/03/2018 g'\égllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 016235 0.00 1,509.55 5,127,183.87 0.00 1,509.55 5,127,183.87 CON
01/03/2018 08:10 01/03/2018 01/03/2018 (E)'\R/I:;I—EIE?\IC;MIENTO DE PAGO 000000 016235 0.00 35,862.19 5,091,321.68 0.00 35,862.19 5,091,321.68 CON
01/03/2018 08:10 01/03/2018 01/03/2018 E)’\FgglE?\loAMIENTO DE PAGO 000000 016234 0.00 14,971.03 5,076,350.65 0.00 14,971.03 5,076,350.65 CON
01/03/2018 08:10 01/03/2018 01/03/2018 EI\FIII:;IIEEI)\&MIENTO DE PAGO 000000 016234 0.00 342,712.66 4,733,637.99 0.00 342,712.66 4,733,637.99 CON
01/03/2018 08:10 01/03/2018 01/03/2018 E)'\RA:Z-)I—IIE?\IC;;MIENTO DE PAGO 000000 016233 0.00 159.00 4,733,478.99 0.00 159.00 4,733,478.99 CON
01/03/2018 08:10 01/03/2018 01/03/2018 CE)'\FggIE?\LOAMIENTO DE PAGO 000000 016233 0.00 3,021.00 4,730,457.99 0.00 3,021.00 4,730,457.99 CON
01/03/2018 08:10 01/03/2018 01/03/2018 EI\FIII:;IIEEI)\&MIENTO DE PAGO 000000 016229 0.00 843.26 4,729,614.73 0.00 843.26 4,729,614.73 CON
01/03/2018 08:10 01/03/2018 01/03/2018 (E)'\R/Igllf?\lc»;MlENTO DE PAGO 000000 016229 0.00 20,965.71 4,708,649.02 0.00 20,965.71 4,708,649.02 CON
01/03/2018 08:10 01/03/2018 01/03/2018 (IE)'\RABI—FIE?\I,OAMIENTO DE PAGO 000000 016232 0.00 124.70 4,708,524.32 0.00 124.70 4,708,524.32 CON
01/03/2018 08:10 01/03/2018 01/03/2018 E)I\F/;:;FIIE?\I(;MIENTO DE PAGO 000000 016232 0.00 3,081.30 4,705,443.02 0.00 3,081.30 4,705,443.02 CON
01/03/2018 08:10 01/03/2018 01/03/2018 (E)ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 016230 0.00 124.70 4,705,318.32 0.00 124.70 4,705,318.32 CON
01/03/2018 08:10 01/03/2018 01/03/2018 (IE)'\RABI—FIE?\I,OAMIENTO DE PAGO 000000 016230 0.00 3,081.30 4,702,237.02 0.00 3,081.30 4,702,237.02 CON
02/03/2018 09:25 02/03/2018 02/03/2018 E)’\F/;:;HE?\I(iMIENTO DE PAGO 000000 016692 0.00 72,157.19 4,630,079.83 0.00 72,157.19 4,630,079.83 CON
02/03/2018 09:25 02/03/2018 02/03/2018 g'\égllE?\l(iMlENTO DE PAGO 000000 016692 0.00 1,370,986.70 3,259,093.13 0.00 1,370,986.70 3,259,093.13 CON
02/03/2018 09:25 02/03/2018 02/03/2018 (E)'\R/I:Z-)I—EIE?\IC;;MIENTO DE PAGO 000000 016697 0.00 3,525.60 3,255,567.53 0.00 3,525.60 3,255,567.53 CON
02/03/2018 09:25 02/03/2018 02/03/2018 E)'\FgglE?\loAMIENTO DE PAGO 000000 016697 0.00 78,268.18 3,177,299.35 0.00 78,268.18 3,177,299.35 CON
02/03/2018 09:25 02/03/2018 02/03/2018 g'\égllE?\l(iMlENTO DE PAGO 000000 016696 0.00 843.34 3,176,456.01 0.00 843.34 3,176,456.01 CON
02/03/2018 09:25 02/03/2018 02/03/2018 E)'\RAB—IIE?\IC;MIENTO DE PAGO 000000 016696 0.00 20,967.54 3,155,488.47 0.00 20,967.54 3,155,488.47 CON
02/03/2018 09:25 02/03/2018 02/03/2018 CE)'\FggIE?\LOAMIENTO DE PAGO 000000 016695 0.00 3,482.98 3,152,005.49 0.00 3,482.98 3,152,005.49 CON
02/03/2018 09:25 02/03/2018 02/03/2018 gﬁgé?\laMlENTO DE PAGO 000000 016695 0.00 14,386.23 3,137,619.26 0.00 14,386.23 3,137,619.26 CON
02/03/2018 09:25 02/03/2018 02/03/2018 E)'\RAB—IIE?\I»OAMIENTO DE PAGO 000000 016694 0.00 71,186.44 3,066,432.82 0.00 71,186.44 3,066,432.82 CON
02/03/2018 09:25 02/03/2018 02/03/2018 CE)'\FggIE?\LOAMIENTO DE PAGO 000000 016694 0.00 228,813.56 2,837,619.26 0.00 228,813.56 2,837,619.26 CON
02/03/2018 09:25 02/03/2018 02/03/2018 E)’\F/;:;HE?\IOAMIENTO DE PAGO 000000 016693 0.00 141,880.97 2,695,738.29 0.00 141,880.97 2,695,738.29 CON
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02/03/2018 09:25  02/03/2018 02/03/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 016693 0.00 2,695,738.29 0.00 0.00 2,695,738.29 0.00 CON
02/03/2018 09:26 ~ 02/03/2018 02/03/2018 /Iig/llglg-:—‘llai%n Cuota de Pago Credito 000000 16975 2,730,403.46 0.00 2,730,403.46 2,730,403.46 0.00 2,730,403.46 CON
05/03/2018 09:13  05/03/2018 05/03/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 017063 0.00 34,125.33 2,696,278.13 0.00 34,125.33 2,696,278.13 CON
05/03/2018 09:13  05/03/2018 05/03/2018 E)’ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 017063 0.00 607,001.34 2,089,276.79 0.00 607,001.34 2,089,276.79 CON
05/03/2018 09:13  05/03/2018 05/03/2018 (E)’\Fggili?\boAMlENTO DE PAGO 000000 017066 0.00 158.60 2,089,118.19 0.00 158.60 2,089,118.19 CON
05/03/2018 09:13  05/03/2018 05/03/2018 E)BFA(:;FFIE?\ICA)MIENTO DE PAGO 000000 017066 0.00 3,013.40 2,086,104.79 0.00 3,013.40 2,086,104.79 CON
05/03/2018 09:13  05/03/2018 05/03/2018 g'ggllf?\ch)MlENTO DE PAGO 000000 017065 0.00 11,840.21 2,074,264.58 0.00 11,840.21 2,074,264.58 CON
05/03/2018 09:13  05/03/2018 05/03/2018 (E)’\RABI—EIE?\IC;MIENTO DE PAGO 000000 017065 0.00 211,137.19 1,863,127.39 0.00 211,137.19 1,863,127.39 CON
05/03/2018 09:13  05/03/2018 05/03/2018 E)’\Fggfli?\loAMlENTO DE PAGO 000000 017064 0.00 9,733.60 1,853,393.79 0.00 9,733.60 1,853,393.79 CON
05/03/2018 09:13  05/03/2018 05/03/2018 g'ggllf?\ch)MlENTO DE PAGO 000000 017064 0.00 219,979.48 1,633,414.31 0.00 219,979.48 1,633,414.31 CON
05/03/2018 16:48  05/03/2018 :EZIIQI;-:;IaDC%n Cuota de Pago Credito 000000 17004 1,894,985.08 0.00 3,528,399.39 1,894,985.08 0.00 3,528,399.39 NOC
05/03/2018 16:55  05/03/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 017452 0.00 1,894,985.08 1,633,414.31 0.00 1,894,985.08 1,633,414.31 NOC
07/03/2018 08:53  07/03/2018 (IE)’\RABI—FIE?\IC,)AMIENTO DE PAGO 000000 017763 0.00 15,000.00 1,618,414.31 0.00 15,000.00 1,618,414.31 NOC
07/03/2018 08:53  07/03/2018 E)BF/;:;FFIE?\IOAMIENTO DE PAGO 000000 017763 0.00 339,000.00 1,279,414.31 0.00 339,000.00 1,279,414.31 NOC
07/03/2018 08:53 ~ 07/03/2018 g’\}ggllEEl)\l(iMlENTO DE PAGO 000000 017764 0.00 6,264.00 1,273,150.31 0.00 6,264.00 1,273,150.31 NOC
07/03/2018 08:53  07/03/2018 (E)’\R/I:Z-)I—IIE?\IC;;MIENTO DE PAGO 000000 017764 0.00 141,566.40 1,131,583.91 0.00 141,566.40 1,131,583.91 NOC
07/03/2018 08:53  07/03/2018 CE)’\FggFIE?\IOAMIENTO DE PAGO 000000 017765 0.00 6,264.00 1,125,319.91 0.00 6,264.00 1,125,319.91 NOC
07/03/2018 08:53  07/03/2018 g’\}ggllEEl)\l(iMlENTO DE PAGO 000000 017765 0.00 141,566.40 983,753.51 0.00 141,566.40 983,753.51 NOC
08/03/2018 07:43  08/03/2018 E)’\RAB—IIE?\IC;MIENTO DE PAGO 000000 018073 0.00 13,700.00 970,053.51 0.00 13,700.00 970,053.51 NOC
08/03/2018 07:43  08/03/2018 (E)’\Fggili?\boAMlENTO DE PAGO 000000 018073 0.00 260,300.00 709,753.51 0.00 260,300.00 709,753.51 NOC
08/03/2018 07:43  08/03/2018 g’\FA(gIIE?\ICA)MIENTO DE PAGO 000000 018074 0.00 33,333.33 676,420.18 0.00 33,333.33 676,420.18 NOC
09/03/2018 09:25  09/03/2018 /Iig/llglg-:—‘llai%n Cuota de Pago Credito 000000 17044 772,469.73 0.00 1,448,889.91 772,469.73 0.00 1,448,889.91 NOC
12/03/2018 09:44 12/03/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 019128 0.00 7,663.86 1,441,226.05 0.00 7,663.86 1,441,226.05 NOC
12/03/2018 09:44 12/03/2018 E)’ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 019128 0.00 182,246.68 1,258,979.37 0.00 182,246.68 1,258,979.37 NOC
12/03/2018 09:44 12/03/2018 (E)’\Fggili?\boAMlENTO DE PAGO 000000 019129 0.00 1,470.84 1,257,508.53 0.00 1,470.84 1,257,508.53 NOC
12/03/2018 09:44 12/03/2018 g’\FA(gIIE?\ICA)MIENTO DE PAGO 000000 019129 0.00 38,126.57 1,219,381.96 0.00 38,126.57 1,219,381.96 NOC
12/03/2018 09:44 12/03/2018 g’ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 019130 0.00 7,428.16 1,211,953.80 0.00 7,428.16 1,211,953.80 NOC
12/03/2018 09:44 12/03/2018 (E)’\RABI—EIE?\IC;MIENTO DE PAGO 000000 019130 0.00 185,704.07 1,026,249.73 0.00 185,704.07 1,026,249.73 NOC
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12/03/2018 09:44 12/03/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 019131 0.00 40,338.98 985,910.75 0.00 40,338.98 985,910.75 NOC
12/03/2018 09:44 12/03/2018 gggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 019131 0.00 129,661.02 856,249.73 0.00 129,661.02 856,249.73 NOC
12/03/2018 09:44 12/03/2018 (IE)'\R/I:;—!IE?\IC,;MIENTO DE PAGO 000000 019132 0.00 3,550.00 852,699.73 0.00 3,550.00 852,699.73 NOC
12/03/2018 09:44 12/03/2018 g’\FgglE?\loAMIENTO DE PAGO 000000 019132 0.00 80,230.00 772,469.73 0.00 80,230.00 772,469.73 NOC
13/03/2018 09:55 13/03/2018 g'\égllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 019544 0.00 27,572.88 744,896.85 0.00 27,572.88 744,896.85 NOC
13/03/2018 09:55 13/03/2018 (IE)'\R/I:;—!IE?\IC,;MIENTO DE PAGO 000000 019544 0.00 88,627.12 656,269.73 0.00 88,627.12 656,269.73 NOC
13/03/2018 09:56 13/03/2018 g’\FgglE?\loAMIENTO DE PAGO 000000 019545 0.00 1,122.60 655,147.13 0.00 1,122.60 655,147.13 NOC
13/03/2018 09:56 13/03/2018 gggl;?\l(iMlENTO DE PAGO 000000 019545 0.00 38,853.00 616,294.13 0.00 38,853.00 616,294.13 NOC
13/03/2018 09:56 13/03/2018 E)'\RAB—IIE?\IC;MIENTO DE PAGO 000000 019546 0.00 2,864.41 613,429.72 0.00 2,864.41 613,429.72 NOC
13/03/2018 09:56 13/03/2018 CE)'\FgI[-)“E?\I,OAMIENTO DE PAGO 000000 019546 0.00 29,635.59 583,794.13 0.00 29,635.59 583,794.13 NOC
14/03/2018 09:34 14/03/2018 gggl;?\l(iMlENTO DE PAGO 000000 019783 0.00 13,700.00 570,094.13 0.00 13,700.00 570,094.13 NOC
14/03/2018 09:34 14/03/2018 (E)'\R/Igllf?\lc»;MlENTO DE PAGO 000000 019783 0.00 260,300.00 309,794.13 0.00 260,300.00 309,794.13 NOC
14/03/2018 09:35 14/03/2018 (IE)'\RAB—EIE?\I,OAMIENTO DE PAGO 000000 019784 0.00 7,397.81 302,396.32 0.00 7,397.81 302,396.32 NOC
14/03/2018 09:35 14/03/2018 E)BF/;:;FIIE?\I(;MIENTO DE PAGO 000000 019784 0.00 184,945.32 117,451.00 0.00 184,945.32 117,451.00 NOC
15/03/2018 08:43 15/03/2018 (E)'\égllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 020048 0.00 2,222.50 115,228.50 0.00 2,222.50 115,228.50 NOC
15/03/2018 08:43 15/03/2018 (IE)'\RAB—EIE?\I,OAMIENTO DE PAGO 000000 020048 0.00 50,228.50 65,000.00 0.00 50,228.50 65,000.00 NOC
15/03/2018 08:43 15/03/2018 EI\F/;:;IE?\I(;MIENTO DE PAGO 000000 020049 0.00 5,728.82 59,271.18 0.00 5,728.82 59,271.18 NOC
15/03/2018 08:43 15/03/2018 g’\égllE?\l(iMlENTO DE PAGO 000000 020049 0.00 59,271.18 0.00 0.00 59,271.18 0.00 NOC
16/03/2018 09:59 16/03/2018 ;Ii'svllgl;gjcfz)n Cuota de Pago Credito 000000 17140 1,718,728.91 0.00 1,718,728.91 1,718,728.91 0.00 1,718,728.91 NOC
20/03/2018 08:48 20/03/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 022154 0.00 3,181.00 1,715,547.91 0.00 3,181.00 1,715,547.91 NOC
20/03/2018 08:48 20/03/2018 (IE)'\R/I:;—!IE?\IC';MIENTO DE PAGO 000000 022154 0.00 71,890.60 1,643,657.31 0.00 71,890.60 1,643,657.31 NOC
20/03/2018 08:48 20/03/2018 g’\FgglE?\loAMIENTO DE PAGO 000000 022155 0.00 1,975.00 1,641,682.31 0.00 1,975.00 1,641,682.31 NOC
20/03/2018 08:48 20/03/2018 g'\égllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 022155 0.00 44,635.00 1,597,047.31 0.00 44,635.00 1,597,047.31 NOC
20/03/2018 08:48 20/03/2018 (IE)'\R/I:;—!IE?\IC';MIENTO DE PAGO 000000 022156 0.00 1,505.20 1,595,542.11 0.00 1,505.20 1,595,542.11 NOC
20/03/2018 08:48 20/03/2018 E)’\FI:IE-)HE?\LOAMIENTO DE PAGO 000000 022156 0.00 35,747.75 1,559,794.36 0.00 35,747.75 1,559,794.36 NOC
20/03/2018 08:48 20/03/2018 gggl;?\l(iMlENTO DE PAGO 000000 022157 0.00 124.70 1,559,669.66 0.00 124.70 1,559,669.66 NOC
20/03/2018 08:48 20/03/2018 E)'\RA:Z-)I—IIE?\IC;;MIENTO DE PAGO 000000 022157 0.00 3,081.30 1,556,588.36 0.00 3,081.30 1,556,588.36 NOC
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20/03/2018 08:48 20/03/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 022158 0.00 2,588.76 1,553,999.60 0.00 2,588.76 1,553,999.60 NOC
20/03/2018 08:48 20/03/2018 E)'ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 022158 0.00 63,487.56 1,490,512.04 0.00 63,487.56 1,490,512.04 NOC
20/03/2018 08:48 20/03/2018 (E)'\R/I:;I—EIE?\IC;MIENTO DE PAGO 000000 022159 0.00 2,487.17 1,488,024.87 0.00 2,487.17 1,488,024.87 NOC
20/03/2018 08:48 20/03/2018 E)’\Fggfli?\loAMlENTO DE PAGO 000000 022159 0.00 56,210.09 1,431,814.78 0.00 56,210.09 1,431,814.78 NOC
21/03/2018 09:17 21/03/2018 g'ggllf?\laMlENTO DE PAGO 000000 022986 0.00 3,132.00 1,428,682.78 0.00 3,132.00 1,428,682.78 NOC
21/03/2018 09:17 21/03/2018 (E)'\R/I:;I—EIE?\IC;MIENTO DE PAGO 000000 022986 0.00 70,783.20 1,357,899.58 0.00 70,783.20 1,357,899.58 NOC
21/03/2018 09:17 21/03/2018 E)’\Fggfli?\loAMlENTO DE PAGO 000000 022987 0.00 33,333.33 1,324,566.25 0.00 33,333.33 1,324,566.25 NOC
21/03/2018 09:17 21/03/2018 g’\}ggllEEl)\l(iMlENTO DE PAGO 000000 022988 0.00 34,157.37 1,290,408.88 0.00 34,157.37 1,290,408.88 NOC
21/03/2018 09:17 21/03/2018 E)'\RA:Z-)I—IIE?\IC;;MIENTO DE PAGO 000000 022988 0.00 648,990.05 641,418.83 0.00 648,990.05 641,418.83 NOC
22/03/2018 07:53 22/03/2018 CE)'\FggIE?\LOAMIENTO DE PAGO 000000 023744 0.00 35,593.22 605,825.61 0.00 35,593.22 605,825.61 NOC
22/03/2018 07:53 22/03/2018 g’\}ggllEEl)\l(iMlENTO DE PAGO 000000 023744 0.00 114,406.78 491,418.83 0.00 114,406.78 491,418.83 NOC
22/03/2018 07:53 22/03/2018 (E)'\R/Igllf?\lc»;MlENTO DE PAGO 000000 023745 0.00 36,400.00 455,018.83 0.00 36,400.00 455,018.83 NOC
22/03/2018 07:53 22/03/2018 (E)'\R/IB—FIE?\LOAMIENTO DE PAGO 000000 023745 0.00 117,000.00 338,018.83 0.00 117,000.00 338,018.83 NOC
23/03/2018 09:10 23/03/2018 E)BF/;:;FIIE?\I(;MIENTO DE PAGO 000000 024443 0.00 5,329.05 332,689.78 0.00 5,329.05 332,689.78 NOC
23/03/2018 09:10 23/03/2018 (E)ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 024443 0.00 101,702.85 230,986.93 0.00 101,702.85 230,986.93 NOC
23/03/2018 09:10 23/03/2018 (E)'\R/IB—FIE?\LOAMIENTO DE PAGO 000000 024444 0.00 11,549.35 219,437.58 0.00 11,549.35 219,437.58 NOC
23/03/2018 09:10 23/03/2018 E)’\F/;:;HE?\IaMIENTO DE PAGO 000000 024444 0.00 219,437.58 0.00 0.00 219,437.58 0.00 NoOC
23/03/2018 10:01 23/03/2018 iglllg:;g:%n Cuota de Pago Credito 000000 17206 3,150,685.84 0.00 3,150,685.84 3,150,685.84 0.00 3,150,685.84 NOC
26/03/2018 11:14 26/03/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 025450 0.00 13,700.00 3,136,985.84 0.00 13,700.00 3,136,985.84 NOC
26/03/2018 11:14 26/03/2018 E)'ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 025450 0.00 260,300.00 2,876,685.84 0.00 260,300.00 2,876,685.84 NOC
26/03/2018 11:14 26/03/2018 (ED'\RABI—EIE?\IC;MIENTO DE PAGO 000000 025453 0.00 71,650.83 2,805,035.01 0.00 71,650.83 2,805,035.01 NOC
26/03/2018 11:14 26/03/2018 E)’\Fggfli?\loAMlENTO DE PAGO 000000 025453 0.00 1,361,365.71 1,443,669.30 0.00 1,361,365.71 1,443,669.30 NOC
26/03/2018 11:14 26/03/2018 g'ggllf?\laMlENTO DE PAGO 000000 025452 0.00 5,473.94 1,438,195.36 0.00 5,473.94 1,438,195.36 NOC
26/03/2018 11:14 26/03/2018 (ED'\RABI—EIE?\IC;MIENTO DE PAGO 000000 025452 0.00 104,004.82 1,334,190.54 0.00 104,004.82 1,334,190.54 NOC
26/03/2018 11:14 26/03/2018 E)’\FgglE?\bOAMIENTO DE PAGO 000000 025451 0.00 690.00 1,333,500.54 0.00 690.00 1,333,500.54 NOC
26/03/2018 11:14 26/03/2018 g’\}ggllEEl)\l(iMlENTO DE PAGO 000000 025451 0.00 13,110.00 1,320,390.54 0.00 13,110.00 1,320,390.54 NOC
28/03/2018 08:58 28/03/2018 ;IigllépaDC%n Cuota de Pago Credito 000000 17262 664,879.85 0.00 1,985,270.39 664,879.85 0.00 1,985,270.39 NOC
28/03/2018 09:17 28/03/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 026447 0.00 780.00 1,984,490.39 0.00 780.00 1,984,490.39 NOC
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28/03/2018 09:17 28/03/2018 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 026447 0.00 8,070.00 1,976,420.39 0.00 8,070.00 1,976,420.39 NOC
28/03/2018 09:17 28/03/2018 g’\FA{:;FIIE?\ICA)MIENTO DE PAGO 000000 026448 0.00 30,101.76 1,946,318.63 0.00 30,101.76 1,946,318.63 NOC
28/03/2018 09:17 28/03/2018 E)’ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 026448 0.00 311,437.44 1,634,881.19 0.00 311,437.44 1,634,881.19 NOC
28/03/2018 09:17 28/03/2018 (E)’\Fggili?\bOAMlENTO DE PAGO 000000 026449 0.00 3,482.98 1,631,398.21 0.00 3,482.98 1,631,398.21 NOC
28/03/2018 09:17 28/03/2018 gth:;FIE?\ICA)MIENTO DE PAGO 000000 026449 0.00 14,386.23 1,617,011.98 0.00 14,386.23 1,617,011.98 NOC
28/03/2018 09:17 28/03/2018 g'ggllf?\ch)MlENTO DE PAGO 000000 026450 0.00 43,027.92 1,573,984.06 0.00 43,027.92 1,573,984.06 NOC
28/03/2018 09:17 28/03/2018 (IE)’\R/I:;—EIE?\IC';MIENTO DE PAGO 000000 026450 0.00 445,173.48 1,128,810.58 0.00 445,173.48 1,128,810.58 NOC
28/03/2018 09:17 28/03/2018 g’\FgglE?\loAMIENTO DE PAGO 000000 026451 0.00 36.00 1,128,774.58 0.00 36.00 1,128,774.58 NOC
28/03/2018 09:17 28/03/2018 g'ggllf?\ch)MlENTO DE PAGO 000000 026451 0.00 684.00 1,128,090.58 0.00 684.00 1,128,090.58 NOC
28/03/2018 09:17 28/03/2018 E)’\RAB—IIE?\IC;MIENTO DE PAGO 000000 026452 0.00 4,897.73 1,123,192.85 0.00 4,897.73 1,123,192.85 NOC
28/03/2018 09:17 28/03/2018 CE)’\FgI[-)“E?\I,OAMIENTO DE PAGO 000000 026452 0.00 110,688.58 1,012,504.27 0.00 110,688.58 1,012,504.27 NOC
28/03/2018 09:17 28/03/2018 g’\F/lIgIIEEI)\I(iMIENTO DE PAGO 000000 026453 0.00 71,186.44 941,317.83 0.00 71,186.44 941,317.83 NOC
28/03/2018 09:17 28/03/2018 E)’\RAB—IIE?\IC;MIENTO DE PAGO 000000 026453 0.00 228,813.56 712,504.27 0.00 228,813.56 712,504.27 NOC
28/03/2018 09:17 28/03/2018 CE)’\FgI[-)“E?\I,OAMIENTO DE PAGO 000000 026454 0.00 3,482.98 709,021.29 0.00 3,482.98 709,021.29 NOC
28/03/2018 09:17 28/03/2018 E)BF/;:;FIIE?\I(;MIENTO DE PAGO 000000 026454 0.00 14,386.23 694,635.06 0.00 14,386.23 694,635.06 NOC
28/03/2018 09:17 28/03/2018 (E)ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 026455 0.00 886.75 693,748.31 0.00 886.75 693,748.31 NOC
28/03/2018 09:17 28/03/2018 (IE)’\RABI—FIE?\I'OAMIENTO DE PAGO 000000 026455 0.00 21,948.46 671,799.85 0.00 21,948.46 671,799.85 NOC
28/03/2018 12:07 28/03/2018 iglllglt]-lr-llfcclz)n Cuota de Pago Credito 000000 17277 2,382,458.61 0.00 3,054,258.46 2,382,458.61 0.00 3,054,258.46 NOC

31/ 03/ 2018

SALDO ACTUAL

13, 314, 611. 48

15, 628, 250. 97

13, 314, 611. 48

15, 628, 250. 97
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